
N° Docente Correo Institucional Profesión
1 Rómulo Mori Zavaleta rmori@unibagua.edu.pe Licenciado en Educación (Historia y Geografia)
2 Juan Ramón Calsin Turpo jcalsin@unibagua.edu.pe Ingeniero Químico
3 Ronald Omar  Estela Urbina restela@unibagua.edu.pe Licenciado en Física
4 Juan Carlos Alvarado Ibáñez jalvarado@unibagua.edu.pe Microbiologo
5 Marcos Alberto Vásquez Vásquez mvasquez@unibagua.edu.pe Lic. Educación (Lengua y Literatura)
6 Nemesio Santamaría Baldera nsantamaria@unibagua.edu.pe Licenciado en Física
7 Víctor Cipriano Huanacuni Ajrota vhuanacuni@unibagua.edu.pe Biologo
8 Jhony Huamán Tomanguilla jhuaman@unibagua.edu.pe Licenciado en Educación (Lengua y Literatura)
9 Estanislao Rodríguez Horna erodriguez@unibagua.edu.pe Licenciado en Educación (Filosofia)

10 Manuel   Tiberio Valentín Puma mvalentin@unibagua.edu.pe Contador Público
11 Freddy Manuel Camacho Delgado fmcamacho@unibagua.edu.pe Economista
12 Yelka Martina López Cuadra ylopez@unibagua.edu.pe Ingeniero en Informática
13 Roger Álvaro  Fernández Villarroel rfernandez@unibagua.edu.pe Licenciado en Matemáticas
14 Fernando Alain  Incio Flores fincio@unibagua.edu.pe Licenciado en Matemáticas
15 Emerson Rivadeneyra Santa Cruz erivadeneyra@unibagua.edu.pe Licenciado en Administración
16 Zoraida del Pilar Bustamante Palacios zbustamante@unibagua.edu.pe Licenciado en Educación (Idiomas Extranjeros)
17 Rolando Ronald  Romero Paredes rromero@unibagua.edu.pe Licenciado en Estadística
18 Cristhian Junior Gastulo Tapia cgastulo@unibagua.edu.pe Ingeniero Civil
19 Jesús Atila Trujillano Muñoz jtrujillano@unibagua.edu.pe Licenciado en Física
20 Daniel Delgado Garcia ddelgado@unibagua.edu.pe Contador Público
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